РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.
2015г.                                     №22

     ст.Казанская

О проведении подворного обхода на территории

Казанского сельского поселения

          На основании статьи 8 Федерального закона от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» распоряжаюсь:
       1. С целью обновления данных в лицевых счетах похозяйственных книг Администрации Казанского сельского поселения специалистам Администрации Казанского сельского поселения, ответственным за ведение  похозяйственного учета, провести подворный обход на территории Казанского сельского поселения  в период с  1 июля по 15 июля 2015 года.
       2. Назначить ответственных лиц за ведение и сохранность похозяйственных книг  и закрепить за ними обход подворных территорий согласно Приложению №1.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения                                Л.А.Самолаева
Приложение №1

 к распоряжению Администрации

Казанского сельского поселения

от 08.06.2015 г. №22
Перечень лиц, ответственных за подворный обход на территории Казанского сельского поселения.

1. Агафонов Сергей Иванович, ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям  - ст.Казанская
2. Крекина Юлия Юрьевна, ведущий специалист  по правовым и кадровым вопросам – х.Кукуевский, х.Пухляковский, х.Рубеженский,
3. Раздольная Ольга Анатольевна,  специалист 2-й категории по регистрации и архивной работе – ст.Казанская
4. Дмитрова Анна Сергеевна, старший инспектор по налогам и сборам – х.Кукуевский, х.Ароматный.
5. Бабкин Сергей Васильевич, старший инспектор по ЖКХ и благоустройству – ст.Казанская

6. Гребенникова Татьяна Александровна, инспектор по воинскому учету - ст.Казанская

7. Гончаров Иван Петрович заведующий сектором благоустройства и ЖКХ – х.Поповка